CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 650/2019

Recapeamento  asfáltico  na  Rua  7  de
Setembro,  na  esquina  com  a  Rua  Rui
Barbosa, no Centro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, o recapeamento asfáltico na
Rua 7 de Setembro, na esquina com a Rua Rui Barbosa, no Centro.

A necessidade se dá em virtude do intenso fluxo de veículos e pedestres
nesta rua, notando-se a existência de desníveis e buracos que acabam por gerar
perigo e desconforto para quem transita pela via.

É de suma importância a execução de tal  indicação,  proporcionando
maior comodidade e segurança no trânsito de veículos e pedestres na referida rua.

SALA DAS SESSÕES, 6 de agosto de 2019.

VAGNER DELABIO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br